

Martin Høgsberg Holding ApS

Hørkærs Ager 9

8300 Odder

CVR-nr. 36 73 45 58

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/01 2019

Martin Høgsberg Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Høgsberg Holding ApS
Hørkærs Ager 9
8300 Odder

CVR-nr.: 36 73 45 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 6. maj 2015
Hjemsted: Odder

Direktion

Martin Høgsberg Kristiansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 513.190, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 202.767.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(1.250)	(4.249)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		514.911	225.298
Finansielle indtægter		0	43.937
Finansielle omkostninger		(471)	(1.642)
Resultat før skat		513.190	263.344
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		513.190	263.344
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		514.911	100.298
Overført resultat		(1.721)	57.246
		513.190	263.344

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	209.050	201.986
Finansielle anlægsaktiver		<u>209.050</u>	<u>201.986</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>209.050</u>	<u>201.986</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	125.000
Andre tilgodehavender		0	9.024
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>134.024</u>
Likvide beholdninger		<u>8.944</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.944</u>	<u>134.041</u>
Aktiver i alt		<u>217.994</u>	<u>336.027</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		107.361	100.298
Overført resultat		45.405	47.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Egenkapital		<u>202.767</u>	<u>303.225</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til associerede virksomheder		0	18.047
Anden gæld		12.102	11.630
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.227</u>	<u>32.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.227</u>	<u>32.802</u>
Passiver i alt		<u>217.994</u>	<u>336.027</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.001	100.298	47.126	105.800	303.225
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(507.848)	0	0	(507.848)
Årets resultat	0	514.911	(1.721)	0	513.190
Egenkapital 31. december 2018	50.001	107.361	45.405	0	202.767

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	101.689	50.000
Tilgang i årets løb	0	59.342
Afgang i årets løb	0	(7.654)
Kostpris 31. december 2018	<u>101.689</u>	<u>101.688</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	100.298	0
Årets resultat	514.911	225.298
Udbytte modtaget	0	(125.000)
Ændring i effektiv ejerandel	<u>(507.848)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>107.361</u>	<u>100.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>209.050</u>	<u>201.986</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hilmar & Høgsberg ApS	Aarhus C	32 %	643.870	1.585.928